
DIPLOMATICO MANTUANO 40% 0,7L (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 04:40
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1035830 
EAN 7594003629557 

Diplomático Mantuano je mimořádně vyvážený rum s
komplexním chuťovým profilem, který se vyznačuje tóny
sušeného ovoce, dřeva a vanilky. Jde o výjimečnou směs
lehkých a těžkých rumů až 8 let starých, které zrály v sudech
po bourbonu a sladové whisky. Je ideální pro použití v
koktejlech. Zaujme ale i ty, kteří preferují rum čistý.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Název Mantuano se dá přeložit jako „místní
vznešený muž“. Přesně takový byl Don Juancho,
aristokrat, který se oddával své vášni pro cestování
a objevování nových destilátů, především pak rumu.
Jeho portrét zdobí etikety celé tradiční řady rumů
Diplomático, Mantuano nevyjímaje.

Parametry
Země původu Venezuela 
Chuť Dřevo, vanilka, sušené švestky 
Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


